
Úplný výpis

z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 26399

Datum vzniku a zápisu:

9. června 2021

Spisová značka:

B 26399 vedená u Městského soudu v Praze

zapsáno 9. června 2021

Obchodní firma:

Loftus Corp a.s.

zapsáno 9. června 2021

vymazáno 19. listopadu 2021

Energetický Holding Malina a.s.

zapsáno 19. listopadu 2021

Sídlo:

Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8

zapsáno 9. června 2021

vymazáno 19. listopadu 2021

Branická 26/43, Braník, 147 00 Praha 4

zapsáno 19. listopadu 2021

vymazáno 2. srpna 2022

Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1

zapsáno 2. srpna 2022

Identifikační číslo:

109 31 201

zapsáno 9. června 2021

Právní forma:

Akciová společnost

zapsáno 9. června 2021

Předmět činnosti:

- pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor

zapsáno 9. června 2021

Předmět podnikání:

- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

zapsáno 9. června 2021

vymazáno 19. listopadu 2021

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona s obory:

- Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků

- Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů a zařízení

- Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů, přístrojů a 

elektronických zařízení pracujících na malém napětí

- Velkoobchod a maloobchod

- Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a 

související činnosti a webové portály

- Projektování elektrických zařízení

- Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd

- Testování, měření, analýzy a kontroly

- Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

zapsáno 19. listopadu 2021

Statutární orgán - představenstvo:

Člen představenstva:

 



Mgr. MICHAL KOMAN, dat. nar. 31. května 1985

Bubenská 328/25, Holešovice, 170 00 Praha 7

Den vzniku členství: 9. června 2021

Den zániku členství: 18. listopadu 2021

zapsáno 9. června 2021

vymazáno 19. listopadu 2021

předseda představenstva:

 

JAN URBAN, dat. nar. 11. října 1983

Vlkova 507/16, Žižkov, 130 00 Praha 3

Den vzniku funkce: 18. listopadu 2021

Den vzniku členství: 18. listopadu 2021

zapsáno 19. listopadu 2021

vymazáno 18. července 2022

předseda představenstva:

 

JAN URBAN, dat. nar. 11. října 1983

Jungmannova 747/28, Nové Město, 110 00 Praha 1

Den vzniku funkce: 18. listopadu 2021

Den zániku funkce: 19. října 2022

Den vzniku členství: 18. listopadu 2021

zapsáno 18. července 2022

vymazáno 26. října 2022

člen představenstva:

 

ZDENĚK REGNER, dat. nar. 7. února 1947

Široká 37/7, Josefov, 110 00 Praha 1

Den zániku funkce: 19. října 2022

Den vzniku členství: 18. listopadu 2021

Den zániku členství: 19. října 2022

zapsáno 19. listopadu 2021

vymazáno 26. října 2022

člen představenstva:

 

MARKÉTA LUŠŇÁKOVÁ, dat. nar. 10. dubna 1990

Severní 617, 742 42 Šenov u Nového Jičína

Den zániku funkce: 19. října 2022

Den vzniku členství: 18. listopadu 2021

Den zániku členství: 19. října 2022

zapsáno 19. listopadu 2021

vymazáno 26. října 2022

Předseda představenstva:

 

CYRIL REGNER, dat. nar. 17. listopadu 1986

Široká 37/7, Josefov, 110 00 Praha 1

Den vzniku funkce: 19. října 2022

Den zániku funkce: 29. března 2023

Den vzniku členství: 19. října 2022

Den zániku členství: 29. března 2023

zapsáno 26. října 2022

vymazáno 29. března 2023

Člen představenstva:

 

JAN URBAN, dat. nar. 11. října 1983

Jungmannova 747/28, Nové Město, 110 00 Praha 1



Den vzniku funkce: 19. října 2022

Den zániku funkce: 29. března 2023

zapsáno 26. října 2022

vymazáno 29. března 2023

Člen představenstva:

 

PAVEL NOVOTNÝ, dat. nar. 1. května 1993

Za Pivovarem 843, 533 41 Lázně Bohdaneč

Den vzniku funkce: 19. října 2022

Den zániku funkce: 13. ledna 2023

Den vzniku členství: 19. října 2022

Den zániku členství: 13. ledna 2023

zapsáno 26. října 2022

vymazáno 13. ledna 2023

člen představenstva:

 

Mgr. VLADIMÍRA KRAFTOVÁ, dat. nar. 19. září 1977

Klánova 537/64, Hodkovičky, 147 00 Praha 4

Den vzniku funkce: 13. ledna 2023

Den zániku funkce: 29. března 2023

Den vzniku členství: 13. ledna 2023

Den zániku členství: 29. března 2023

zapsáno 13. ledna 2023

vymazáno 29. března 2023

člen představenstva:

 

JAN URBAN, dat. nar. 11. října 1983

Jungmannova 747/28, Nové Město, 110 00 Praha 1

Den vzniku členství: 29. března 2023

Den zániku členství: 1. června 2023

zapsáno 29. března 2023

vymazáno 1. června 2023

člen představenstva:

 

MARIAN KLÁSEK, dat. nar. 1. února 1974

Kovářovice 19, 251 67 Pyšely

Den vzniku členství: 1. června 2023

Den zániku členství: 26. září 2023

zapsáno 1. června 2023

vymazáno 26. září 2023

člen představenstva:

 

Ing. LUKÁŠ UHL, dat. nar. 3. ledna 1981

Destinové 938/5, Košíře, 150 00 Praha 5

Den vzniku členství: 26. září 2023

Den zániku členství: 23. října 2023

zapsáno 26. září 2023

vymazáno 28. listopadu 2023

člen představenstva:

 

Verge Capital, s.r.o., IČ: 098 20 736

Obrovského 2407, Chodov, 141 00 Praha 4

Den vzniku členství: 23. října 2023

zapsáno 28. listopadu 2023

při výkonu funkce zastupuje:

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-$firma?ico=9820736


Ing. LUKÁŠ UHL, dat. nar. 3. ledna 1981

Destinové 938/5, Košíře, 150 00 Praha 5

zapsáno 28. listopadu 2023

Počet členů:

1

zapsáno 9. června 2021

vymazáno 19. listopadu 2021

3

zapsáno 19. listopadu 2021

vymazáno 29. března 2023

1

zapsáno 29. března 2023

Způsob jednání:

Člen představenstva zastupuje Společnost ve všech věcech samostatně

zapsáno 9. června 2021

vymazáno 19. listopadu 2021

Při právním jednání do výše 500 000 Kč (pět set tisíc korun českých) za společnost jedná každý člen 

představenstva samostatně. V ostatních záležitostech jedná společně předseda představenstva spolu s 

jedním členem představenstva.

zapsáno 19. listopadu 2021

vymazáno 21. února 2022

Společnost zastupuje ve všech záležitostech předseda představenstva samostatně nebo dva členové 

představenstva společně.

zapsáno 21. února 2022

vymazáno 29. března 2023

Za společnost jedná jediný člen představenstva samostatně.

zapsáno 29. března 2023

Dozorčí rada:

Člen dozorčí rady:

 

PETRA TÝMOVÁ, dat. nar. 7. ledna 1980

Dvořišťská 962, Kyje, 198 00 Praha 9

Den vzniku členství: 9. června 2021

Den zániku členství: 18. listopadu 2021

zapsáno 9. června 2021

vymazáno 19. listopadu 2021

člen dozorčí rady:

 

CYRIL REGNER, dat. nar. 17. listopadu 1986

Široká 37/7, Josefov, 110 00 Praha 1

Den vzniku členství: 18. listopadu 2021

Den zániku členství: 17. prosince 2021

zapsáno 19. listopadu 2021

vymazáno 17. prosince 2021

 

JÁCHYM BÉM, dat. nar. 23. srpna 1990

Nobelova 811/1, Vokovice, 160 00 Praha 6

Den vzniku členství: 17. prosince 2021

Den zániku členství: 29. března 2023

zapsáno 17. prosince 2021

vymazáno 29. března 2023

člen dozorčí rady:

 

CYRIL REGNER, dat. nar. 17. listopadu 1986



Široká 37/7, Josefov, 110 00 Praha 1

Den vzniku členství: 29. března 2023

zapsáno 29. března 2023

Počet členů:

1

zapsáno 9. června 2021

Jediný akcionář:

Profispolečnosti Praha s.r.o., IČ: 242 48 525

Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8

zapsáno 9. června 2021

vymazáno 19. listopadu 2021

Akcie:

100 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 20 000,- Kč

zapsáno 9. června 2021

vymazáno 2. května 2022

1 000 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 2 000,- Kč

zapsáno 2. května 2022

Základní kapitál:

2 000 000,- Kč

Splaceno: 30%

zapsáno 9. června 2021

vymazáno 19. listopadu 2021

2 000 000,- Kč

Splaceno: 100%

zapsáno 19. listopadu 2021

Ostatní skutečnosti:

Převod akcií společnosti je podmíněn souhlasem valné hromady; to neplatí při převodu akcií na jiného 

akcionáře společnosti.

zapsáno 21. února 2022

Údaje o insolvencích:

Údaje o insolvenci:

Insolvenční řízení bylo zahájeno na základě vyhlášky Městského soudu v Praze č.j. MSPH 79 INS 

7166/2023-A-2 ze dne 9.5.2023 Účinky zahájení insolvenčního řízení nastaly dne 9.5.2023 v 08:57 

hodin.

zapsáno 11. května 2023

Na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. MSPH  79 INS 7166/2023-A-13 ze dne 12.5.2023 

bylo rozhodnuto o úpadku dlužníka. Účinky tohoto rozhodnutí nastaly dne 12.5.2023 v 07:54 hodin.

zapsáno 16. května 2023

Na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze č.j. MSPH 79INS 7166/2023-B-232 ze dne 25.7.2023 

bylo dlužníkovi omezeno právo nakládat s majetkovou podstatou. Účinky tohoto rozhodnutí nastaly dne 

25.7.2023 v 13:32 hodin.

zapsáno 28. července 2023

Na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. MSPH 79 INS 7166/2023-B-559 ze dne 2.11.2023 

bylo rozhodnuto o povolení reorganizace dlužníka. Účinky tohoto rozhodnutí nastaly dne 2.11.2023 v 

10:00 hodin.

zapsáno 3. listopadu 2023

Insolvenční správce:

Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 291 15 540

Karlovy Vary, Západní 1448/16, PSČ 36001

zapsáno 16. května 2023

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.justice.cz).

Dne: 22.4.2024 21:34

Údaje platné ke dni 22.4.2024 03:56

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-$firma?ico=24248525
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-$firma?ico=29115540
http://www.justice.cz/

